
UCHWAŁA NR VIII/43/2015
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości rolnej w miejscowości Lipia Góra.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zmianami), art. 23 ust.1 pkt 7, art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 782) Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości rolnej stanowiącej własność Gminy Morzeszczyn oznaczonej 
w ewidencji gruntów jak działka nr 71/5 o powierzchni 1.13.75 ha położonej w miejscowości Lipia Góra, dla której 
Sąd Rejonowy w Tczewie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW GD1T/00003142/3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera

Id: 7DCA9C46-3E77-4AB3-A2B1-F80E3F7E89EC. Uchwalony Strona 1




